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FILIPIŃSKIE UZDRAWIANIE 
ZAWSZE BĘDZIE TAJEMNICĄ
Joseph Santiago Palitayan

ZAPISy I INFoRMACJE oD PoNIEDZIAłKU Do SoBoTy oD 8.00 - 13.00 i 15.00 - 20.00 

tel. 693 788 813  i  784 609 208
Przyjmuje:

23.01 ŻyWIEC, 24.01 TyCHy, 25.01 RACIBÓRZ, 26.01 ZABRZE, 29.01 KAToWICE
30.01 BIELSKo BIAłA, 31.01 CIESZyN 

W Katowicach i okolicach przyjmuje 
filipiński uzdrowiciel. Przyszło wiele 
osób, dla których był on ostatnią deską 
ratunku. Czy jest skuteczny? Na czym 
polega to uzdrawianie? Skąd wywodzą 
się te metody leczenia? – to najczęstsze 
pytania chorych i cierpiących. 

Psychochirurgią nazywa się kontrower-
syjne zabiegi wykonywane przez uzdro-
wicieli ( tzw. healerów) w ramach szero-
ko pojętej lokalnej tradycji leczniczej. Są 
to operacje na ludzkim ciele, zazwyczaj 
przeprowadzane gołymi rękami. Healerzy 
podczas swoich praktyk nie stosują żad-
nych  środków znieczulających. Zabiegi 
(masaż uzdrawiający) polegają na energe-
tycznym wzmocnieniu chorych organów 
i tkanek, wzmocnieniu systemu odporno-
ściowego organizmu. Oczyszczają orga-
nizm z toksyn. Mają wszechstronne dzia-
łanie regenerujące organizm. 

Ciało fizyczne a farmakologia
Medycyna oficjalna jest bezradna wobec 
wielu chorób ponieważ lekarstwa mają je-
dynie wpływ na ciało fizyczne a przyczy-
na choroby może tkwić w ciałach bardziej 
rozrzedzonych. Podczas uzdrawiania mi-

stycznego energia życia przenika wszyst-
kie ciała z wyjątkiem fizycznego, usuwając 
w ten sposób przyczyny choroby. Uzdro-
wiciele mistyczni twierdzą, że przyczyny 
chorób są natury niematerialnej i dlatego 
leczą wszystkie choroby. 

JOSEPH SANTIAGO PALITAYAN 
– filipiński uzdrowiciel i jego niezwykły 
dar uzdrawiania poprzez dłonie!

Joseph Santiago Palitayan jest jednym 
z najlepszych filipińskich uzdrowicieli 
z wieloletnim doświadczeniem i praktyką 
uzdrawiania. Długoletni członek Christian 
Spiritual Regeneration  Movement inc. 
i Stowarzyszenia Filipińskich Uzdrowicie-
li. Wywodzi się ze znanej i szanowanej na 
Filipinach rodziny uzdrowicieli i zielarzy. 
Jego nazwisko i moc uzdrawiania znane są 
w całej Europie. Historia healerów fili-
pińskich sięga czasów starożytnych. Moc 
uzdrawiania przekazywana w rodzinach 
uzdrowicieli z pokolenia na pokolenie uzu-
pełniana jest wieloletnią nauką w klasz-
torach i szkołach. Filipiński uzdrowiciel 
działa na cały organizm. Znajduje zabu-
rzenia energetyczne różnych organów 
i skutecznie je eliminuje. Wzmacnia na-

turalne siły obronne pacjenta, udrażnia 
kanały energetyczne i je oczyszcza. Do-
świadczenie uzdrowiciela, jego ręce nie-
jednokrotnie pomogły w:
chorobach nowotworowych, wadach 
serca, chorobach oczu, epilepsji, nerwi-
cach, deformacji kręgosłupa, miażdży-
cy, paraliżach, kamieniach nerkowych 
i żółciowych, chorobach prostaty, leu-
kemii, wrzodach żołądka i dwunastnicy, 
chorobach migdałów i zębów, cystach, 
guzach piersi, chorobach kobiecych 
oraz wielu innych schorzeniach. Usu-
wa on chore tkanki i guzy. Uzdrowiciel 
stosuje również zabiegi refleksologicz-
ne, które immunologicznie oddziaływa-
ją na schorowane i wycieńczone choro-
bą ciało.

Na czym polega jego działanie?
Pan Joseph Santiago Palitayan jest zdol-
ny poprzez intensywną koncentrację wy-
tworzyć ogromną energię eteryczną wo-
kół swoich rąk. Ogromna charyzma, mo-
dlitwa oraz medytacja sprawiają, że tera-
peuta wprowadza się w stan religijnej żar-
liwościGłęboka duchowa postawa pacjenta 
jest bardzo pomocna w uzdrawianiu. Efek-
tywność uzdrowień potwierdzają wyra-

zy wdzięczności osób z krajów Europy Za-
chodniej i Polski, które straciły wiarę w le-
czenie metodami farmakologicznymi.

Przykładem uzdrowienia jest:
- Pani Jadwiga z Warszawy – od roku 

dokuczał mi silny ból głowy, ciągłe sta-
ny depresyjne, a przy tym zaawansowa-
na nerwica. To dolegliwości z którymi nie 
mogłam sobie poradzić. Po 3 wizytach 
u uzdrowiciela, wyciszyłam się i przesta-
ła mnie boleć głowa, ustąpiły stany depre-
syjne. Jestem wdzięczna Josephowi za po-
moc i polecam wszystkim, aby skorzystali 
z jego pomocy. Bardzo dziękuję.

- Pan Kazimierz z Wrocławia – któremu 
po dwóch wizytach u uzdrowiciela znikły 
dolegliwości prostaty, a zaawansowana 
cukrzyca i nadciśnienie ustabilizowały się 
i wróciły do normy.

- Pani Janina z Wałbrzycha – po jednej wi-
zycie u uzdrowiciela zanikła mi torbiel na 
jajnikach, a guzek w piersi wchłonął się. 
Dziękuję.

- Pan Grzegorz z Katowic – po dwóch wi-
zytach u uzdrowiciela ustąpiły bóle kręgo-

słupa i zakończył się problem z przerostem 
gruczołu prostaty. Dziękuję.

- Pan Andrzej z Białegostoku – po trzech 
wizytach zdjęcie USG potwierdziło po-
zbycie się kamieni w woreczku żółciowym 
i w nerkach.

Te przykłady to tylko znikomy procent ludzi, 
którym udało się pomóc w cofnięciu lub cał-
kowitym wyleczeniu. Cieszą się oni dobrym 
zdrowiem i nie ukrywają, że zawdzięczają 
to skromnej osobie Josepha Santiago Pali-
tayana. 

„Chociaż medycyna akademicka poczyniła wiel-
kie postępy, to ciągle pewne obszary ludzkiego 
wnętrza są niezbadane. Nie wszystko można 
zbadać empirycznie. Moje ręce podczas zabie-
gów zachowują się jak bieguny elektryczne. Po-
wodują kontrolowany przepływ energii przez 
organizm pacjenta”

PRZYJAZD UZROWICIELA DO
POLSKI TO KOLEJNA NADZIEJA
DLA SETEK CHORYCH I CIERPIACYCH 
LUDZI, KTÓRYM MEDYCYNA 
„ODMÓWIŁA” MOŻLIWOŚCI 
WYLECZENIA.

ZAPISY I INFORMACJE OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY OD 8.00-13.00 I 15.00-20.00
tel. 693 788 813 i 784 609 208

Przyjmuje: 23.01 ŻYWIEC, 24.01 TYCHY, 25.01 RACIBÓRZ, 26.01 ZABRZE, 29.01 KATOWICE,
30.01 BIELSKO-BIAŁA, 31.01 CIESZYN
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Do drzwi domu zapukała kobie-
ta w średnim wieku, z prośbą 
o coś ciepłego do picia. Otwo-
rzyła jej 65-latka. Zaproszono ją 
do mieszkania, w którym prze-
bywała jeszcze jedna kobieta, 
matka 65-latki. Podczas luźniej 
rozmowy wyszło na jaw, że star-
sza pani choruje. Wtedy niezna-
joma przedstawiła się jako zna-
na uzdrowicielka. Matka i córka 
ucieszyły się, wyraziły zgodę na 
leczniczy seans. Uzdrowicielka 
poprosiła domowniczki o ja-
kieś żywe zwierzę. Przyniesio-
no kurę. W wyniku przeróżnych 
czarów i zaklęć czynionych nad 
chorą kobietą kura... zdechła.

To do reszty przekonało gospo-
dynię: skoro zwierzę nie żyje, 
pewnie wzięło na siebie jej 
choroby...

Znachorka uśmierciła 
kurę

Nagle guślarka zapytała o pie-
niądze, jakie panie przetrzymu-
ją w domu, a które, jako nośnik 
zła, mogą zatruwać otoczenie. 
Właścicielka przyniosła gotów-
kę w różnych walutach, w su-
mie około 30 tysięcy złotych, 
a „uzdrowicielka” rozpoczęła 
proces oczyszczania. Mani-
pulowała gotówką, machając 
nią, potrząsając. Wreszcie po-
prosiła o pończochę, w którą 
pieniądze zapakowała. Potem 
zagadnęła jeszcze o złoto. Jak 
łatwo się domyśleć, w wyniku 
„seansu” gliwiczanki straciły 
swoje oszczędności. 

Do nietypowego seansu doszło w ubiegłym 
tygodniu, w jednym z domów jednorodzin-
nych w gliwickiej dzielnicy Zatorze.Co wolno policjantowi?

POLICJANT 
MA PRAWO:
 
Wylegitymować w celu ustale-
nia tożsamości – nie narusza 
to prawa do ochrony danych 
osobowych; funkcjonariusz 
zawsze musi podać jednak 
przyczynę wylegitymowania 
(np. kontrola drogowa, podo-
bieństwo do poszukiwanego),
 

Zatrzymać, jeśli 
obywatel w sposób 
oczywisty stwarza 
zagrożenie dla ży-
cia lub zdrowia lu-
dzi, także zagroże-
nie dla mienia (np. 
włamując się do 
mieszkania, kiosku 
czy samochodu),
 
Przeszukać (obywatela i po-
mieszczenie) – policjanci są 

szkoleni, jak robić to zgodnie 
z prawem, Uwaga! Policja 
może przeszukać pomieszcze-
nie, jeśli istnieje uzasadnione 
podejrzenie, że znajdują się 
w nim poszukiwane osoby czy 
rzeczy. Przeszukania można 
dokonać na polecenie sądu 
lub prokuratora, wcześniej po-
licjant powinien jednak podać 
jego powód, a osoba, u któ-
rej się przeszukanie odbywa, 
ma prawo nie tylko przy nim 
być, ale też zaprosić świadka. 
W uzasadnionych i nagłych 
przypadkach policja może do-
konać przeszukania bez pole-
cenia sądu, również w nocy. 
 
Poddać kontroli osobistej, 
przejrzeć bagaż i sprawdzić 
ładunek, jeśli istnieje uzasad-
nione podejrzenie popełnie-
nia „czynu zabronionego pod 
groźbą kary” (np. posiadania 
narkotyków). Kontroli osobi-
stej i kontroli bagażu dokonu-
je się także przy zatrzymaniu 
osoby. Kobietę powinna prze-
szukiwać kobieta, a mężczy-
znę – mężczyzna, samo prze-

szukanie musi odbywać się 
w miejscu ustronnym, kon-
trolowany może też zażądać 
obecności wskazanego przez 
siebie świadka.
 

Nie każdemu wol-
no przeszukiwać 
rzeczy osobiste. 
Niedopuszczalne 
jest robienie tego 
przez ochroniarza.
 – Nie jest jednak złamaniem 
prawa sprawdzenie – popro-
szenie o otwarcie i zajrzenie 
do środka, bez wkładania rąk 
– osobistego bagażu podróż-
nych lub uczestników imprezy 

przez służby porządkowe. 
 
Policja może zażądać pomo-
cy i to nie tylko od instytucji 
państwowych, organów admi-
nistracyjnych czy samorządu 
terytorialnego, ale także od 
firmy prywatnej lub prywatnej 
osoby.
 
Policji nie można odmówić 
udostępnienia komórki i sa-
mochodu, jednak podobne 
działania stosuje się wyłącz-
nie sytuacjach nadzwyczaj-
nych.

Na co dzień  w kontaktach z policjan-
tami większość z nas nie wie, jakie 
uprawnienia mają funkcjonariusze. Czy 
mogą nas przeszukać, czy mogą nam... 
zatrzymać samochód albo telefon? 
Warto to sprawdzić i zapamiętać.

Uprawnienia i zadania 
policji normuje Ustawa 

o Policji z dnia 
6 kwietnia 1990 r.


